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Dotyczy przetargu

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zaméwienia

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

nieograniczonego na:

DOSTAWE FABRYCZNIE NOWEGO

SAMOCHODU OSOBOWEGO DO 3.5 TONY, PRZYSTOSOWANEGO DO PRZEWOZU
OSOB NIEPELNOSPRAWNYCH W TYM NA WOZKACH W 2013 ROKU

L. | Pytanie

1.

Czy zamawiajacy przewiduje mozliwosé
zaoferowania pojazdu z siedzeniami z pasami
bezpieczenstwa bez napinaczy?

Odpowiedi
Nie

Czy zamawiajacy przewiduje mozliwos¢
zaoferowania pojazdu w terminie 90 dni od
dnia podpisania umowy?

Nie

W, Ogtoszeniu o zmianie ogtoszenia” z dnia
31.12.2012r. okreslono ,,dtugosé catkowita:
min. 5200 mm” w miejsce ,rozstaw osi 3400
mm”. Jednoczes$nie nie dokonano stosownej
zmiany w SIWZ. Prosze o wyjasnienie czy
obowigzujace sg zapisy w SIWZ, czy tez w
,0gloszeniu”?

Czy zamawiajacy dopusci dostawe samochodu
o dtugosci catkowitej réwnej 5182mm, przy
rozstawie osi 3498mm?

Obowiqzujaée Sg zapisy zawarte w
ogloszeniu.

Nie

Czy Zamawiajacy dopusci samochéd o dtugosci
catkowitej rownej 5182 mm? Réznica w
dtugosci jest pomijalnie mata (ponizej 20mm)
samochod bedzie rownie przestronny jak ten
posiadajacy dtugos¢ na poziomie 5200 mm?

Nie

Co Zamawiajgcy rozumie pod pojeciem fadownosci
do 3,5 tony? Czy Zamawiajacy wymaga samochodu
ktorego DMC bedzie wigksza niz 3,5T? a tym
samym jego prowadzenie bedzie wymagato
posiadania prawa jazdy kategorii C? Czy tei
Zamawiajacy wymaga aby DMC oferowanego
pojazdu byta mniejsza niz 3,5T

Przedmiotem zamdwienia jest
samochdéd o dopuszczalnej masie
catkowitej (dmc) nieprzekraczajacej 3, 5
tony.

Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem izolacja
diwigkowo — termiczna? Czy samochdd
powinien posiadac¢ wykoriczenia boczne w

Tak




l postaci plastikowych paneli, pod ktérymi
znajduje sie izolacja termiczno-akustyczna?

uktadu — kontrola trakc;ji?
Czy Zamawiajacy dopusci samochéd
posiadajacy ESP z ASR (w tym kontrole trakcji?

7. | Czy Zamawiajacy dopusci samochody, ktére Nie
maja automatyczny wigcznik Swiatet mijania
zamiast Swiatet do jazdy dziennej?
8. | Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem szyby Zmniejszajq nagrzewanie sie wnetrza
termoizolacyjne? poprzez ograniczenie przeptywu
promieni stonecznych (wykonanie
fabryczne)
9. | lle szyb tego rodzaju ma posiada¢ oferowany Szyby znajdujace sie w przestrzeni
pojazd? pasazerskiej.
Czy Zamawiajacy dopusci samochod z szybami | Tak, pod warunkiem wykonania
przyciemnianymi o wysokiej zdolnosci przyciemnienia fabrycznie.
filtrowania?
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd, w ktdrym
termoizolacyjnosc zostata osiggnieta przy Tak, pod warunkiem wykonania
pomocy specjalnych folii? termoizolacyjnosci fabrycznie.
10. | Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem stopien | Tak
wejsciowy boczny oswietlony? Czy
Zamawiajacy dopusci pojazd, ktory posiada
oswietlony obnizony prég wejsciowy przy
drzwiach przesuwnych oraz uchwyt znajdujacy
sig na wewnetrznej czesci stupka B? (oba te
elementy ufatwiajg wsiadanie do samochodu)
zamiast stopnia wejsciowego bocznego
oswietlonego?
11. | Czy Zamawiajacy dopusci samochdd Nie
posiadajgcy wszystkie siedzenia wyposazone w
pasy bezpieczenstwa lecz napinacze posiadaja
| tylko fotele pierwszego rzedu?
1Z. | Czy Zamawiajgcy dopusci samochéd bez Samochdd musi posiadaé m.in.

kontrole trakcji




